
Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

Số 

Tờ

Số

 thửa

DT 

đƣợc 

giao

DT thu hồi 

trong chỉ 

giới

DT thu hồi 

ngoài chỉ 

giới

Đất UBND 

xã quản lý

Tổng diện 

tích thu hồi

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

Thôn Chung xã Liên Sơn

Thôn Chung 25 414 288,8 17 447 276,0 LUC 288,8 0,0 0,0 288,8

Thôn Chung 25 423 367,1 17 450 290,0 LUC 367,1 0,0 0,0 367,1

Thôn Chung 31 58 208,8 17 475 220,0 LUC 208,8 0,0 0,0 208,8

Thôn Chung 25 422 302,4 17 451 340,0 LUC 302,4 0,0 0,0 302,4

Thôn Chung 31 38 222,5 17 471 180,0 LUC 222,5 0,0 0,0 222,5

3

Nguyễn Văn Thái

Nguyễn Thị Thủy

(GCN Nguyễn Phú Thái)

Thôn Chung 25 368 388,2 17 366 360 LUC 388,2 0,0 0,0 388,2

25 341 376,3 17 316 362 LUC 376,3 0,0 0,0 376,3

25 372 541,1 LUC 541,1 0,0 0,0 541,1

25 383 349,1 LUC 349,1 0,0 0,0 349,1

31 64 287,5 17 545 280 LUC 287,5 0,0 0,0 287,5

25 411 607,9 17 380 588 LUC 607,9 0,0 0,0 607,9

31 45 314,0 17 546 300 LUC 314,0 0,0 0,0 314,0

25 412 330,7 17 379b 340 LUC 330,7 0,0 0,0 330,7

25 246 147,2 17 257b 177
BCS

(LUC)
147,2 0,0 0,0 147,2

25 425 773,0 17 438 776 LUC 773,0 0,0 0,0 773,0

Diện tích thu hồi trong chỉ giới (m2)

904370

1
Nguyễn Văn Dục

Nguyễn Thị Nam

2
Nguyễn Văn Quý

Bùi Thị Thu

Loại 

đất

Thôn Chung

BẢNG THỐNG KÊ DIỆN TÍCH, LOẠI ĐẤT, CHỦ SỬ DỤNG ĐẤT THU HỒI 

THỰC HIỆN DỰ ÁN KHU DÂN CƢ TÂN SƠN, XÃ LIÊN SƠN (ĐỢT 2)

STT Họ và tên chủ sử dụng Địa chỉ

Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC

Nguyễn Văn Thiệu - đại diện

(GCN Nguyễn Thị Nhân - đã chết

Nguyễn Bá Thiệu)

5

Thông tin thửa đất

 theo GCN, HS ĐC

17

Ghi chú

4

Nguyễn Thị Chờ - đại diện

(GCN Trương Văn Hùng - đã chết

Nguyễn Thị Chờ)

Thôn Chung

6
Nguyễn Văn Mai - đại diện

(GCN Nguyễn Văn Mai)
Thôn Chung

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày           /4/2023  của UBND huyện Tân Yên)

7

Trần Văn Kiên - đại diện

(GCN Nguyễn Thị Vinh - đã chết

Trần Văn Trụ)

Thôn Chung



Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

Số 

Tờ

Số

 thửa

DT 

đƣợc 

giao

DT thu hồi 

trong chỉ 

giới

DT thu hồi 

ngoài chỉ 

giới

Đất UBND 

xã quản lý

Tổng diện 

tích thu hồi

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

Diện tích thu hồi trong chỉ giới (m2)

Loại 

đất
STT Họ và tên chủ sử dụng Địa chỉ

Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC

Thông tin thửa đất

 theo GCN, HS ĐC

Ghi chú

31 80 216,1 17 563 250 LUC 216,1 0,0 0,0 216,1

31 63 199,7 17 552 192 LUC 199,7 0,0 0,0 199,7

31 61 127,8 17 544c 140 LUC 127,8 0,0 0,0 127,8

25 440 588,3 17 437 620 LUC 588,3 0,0 0,0 588,3

17 530 180

17 531 140

32 167 363,0 17 611 408 LUC 363,0 0,0 0,0 363,0

10
Lê Hồng Nhinh - đại diện 

(GCN Lê Hồng Nhinh)
Thôn Chung 31 146 128,1 17 723 125 LUC 128,1 0,0 0,0 128,1

Nguyễn Văn Lực

Trịnh Thị Đào

(GCN Nguyễn Đình Lực)

Thôn Chung 25 384 201,5 17 369b 144,0 LUC 201,5 0,0 0,0 201,5

25 409 1.155,4 LUC 1.155,4 0,0 0,0 1.155,4

25 438 383,4 LUC 383,4 0,0 0,0 383,4

32 141 545,9 17 559 552 LUC 545,9 0,0 0,0 545,9

32 172 410,8 17 617 370 LUC 410,8 0,0 0,0 410,8

12
Nguyễn Xuân Trường - đại diện

(GCN Nguyễn Xuân Đại - đã chết)
Thôn Chung 25 301 307,1 17 246 308 LUC 307,1 0,0 0,0 307,1

Thôn Chung 32 205 437,5 17 676a 432 LUC 437,5 0,0 0,0 437,5

Thôn Chung 31 34 754,8 17 477a 668 LUC 754,8 0,0 0,0 754,8

14
Nguyễn Văn Mưa (Mưu)

Ngô Thị Quý
Thôn Chung 25 327 393,4 17

314

(314/1

)

396 LUC 393,4 0,0 0,0 393,4

Thôn Chung 31 22 167,6 17 467 160 LUC 167,6 0,0 0,0 167,6

Thôn Chung 25 304 418,7 LUC 418,7 0,0 0,0 418,7

LUC 346,2 0,0 0,0 346,2

11

9

Thôn Chung

268

Thôn Chung

Nguyễn Văn Thể Thôn Chung

15 Bùi Thị Hậu

382

31 24 346,2

7

Trần Văn Kiên - đại diện

(GCN Nguyễn Thị Vinh - đã chết

Trần Văn Trụ)

Thôn Chung

569

1410

8
Nguyễn Văn Dương

Vũ Thị Mến

Nguyễn Văn Lực

(GCN Nguyễn Đình Thư

Nguyễn Thị Bính)

13

17

17

Nguyễn Văn Trang



Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

Số 

Tờ

Số

 thửa

DT 

đƣợc 

giao

DT thu hồi 

trong chỉ 

giới

DT thu hồi 

ngoài chỉ 

giới

Đất UBND 

xã quản lý

Tổng diện 

tích thu hồi

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

Diện tích thu hồi trong chỉ giới (m2)

Loại 

đất
STT Họ và tên chủ sử dụng Địa chỉ

Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC

Thông tin thửa đất

 theo GCN, HS ĐC

Ghi chú

Thôn Chung 25 303 158,6 LUC 158,6 0,0 0,0 158,6

12.808,5 0,0 0,0 12.808,5

Thôn Đình Chùa, xã Liên Sơn

1
Lê Thị Hằng - đại diện

(GCN Nguyễn Văn Ngân)
Thôn Đình Chùa 25 219 409,6 17 104 360 LUC 409,6 0,0 0,0 409,6

2 Nguyễn Văn Thảo Thôn Đình Chùa 25 233 376,7 17 128 360 LUC 231,4 145,3 0,0 376,7

3 Nguyễn Văn Hoạt (Ngoạt) Thôn Đình Chùa 25 238 457,5 17 171 450 LUC 457,5 0,0 0,0 457,5

25 168 895,7 17 59 860 LUC 895,7 0,0 0,0 895,7

25 165 423,8 17 22 430 LUC 0,3 0,0 0,0 0,3

25 176 298,8 17 66 290 LUC 85,0 0,0 0,0 85,0

25 260 378,8 17 167 390 LUC 378,8 0,0 0,0 378,8

2.458,3 145,3 0,0 2.603,6

Thôn Dƣơng Sơn, xã Liên Sơn

1 Đỗ Trọng Nhuận Thôn Dương Sơn 32 307 225,5
17

(22)
729 217 LUK 225,5 0,0 0,0 225,5

225,5 0,0 0,0 225,5

15.492,3 145,3 0,0 15.637,6

268

Tổng

15 Bùi Thị Hậu

Trần Thị Định - đại diện

(GCN Nguyễn Văn Lục)

569

Tổng cộng

Tổng

Tổng

17

4 Thôn Đình Chùa



Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

DT thu hồi 

trong chỉ 

giới

DT thu hồi 

ngoài chỉ 

giới

Đất UBND 

xã quản lý

Tổng diện 

tích thu hồi

Bồi thƣờng về 

đất lúa 

50.000đ/m2; nuôi 

trồng thủy sản 

38.000đ/m2

Bồi thƣờng hoa 

mầu trên đất 

9.500đ/m2

Hỗ trợ ổn định 

đời sống và sản 

xuất khi nhà 

nƣớc thu hồi 

10.000đ/m2

Hỗ trợ đào 

tạo, chuyển đổi 

nghề và tìm kiếm 

việc làm =3 lần 

giá đất NN 

150.000đ/m2

Bồi thƣờng 

chi phí đầu tƣ 

vào đất còn 

lại đối với đất 

công ích 

(50%giá đất 

NN)

Tổng kinh phí 

bồi thƣờng, hỗ 

trợ cho hộ (đồng)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18)

Thôn Chung xã Liên Sơn

25 414 288,8 LUC 288,8 0 0 288,8 14.440.000 2.743.600 2.888.000 43.320.000 63.391.600

25 423 367,1 LUC 367,1 0 0 367,1 18.355.000 3.487.450 3.671.000 55.065.000 80.578.450

31 58 208,8 LUC 208,8 0 0 208,8 10.440.000 1.983.600 2.088.000 31.320.000 45.831.600

25 422 302,4 LUC 302,4 0 0 302,4 15.120.000 2.872.800 3.024.000 45.360.000 66.376.800

31 38 222,5 LUC 222,5 0 0 222,5 11.125.000 2.113.750 2.225.000 33.375.000 48.838.750

3

Nguyễn Văn Thái

Nguyễn Thị Thủy

(GCN Nguyễn Phú Thái)

25 368 388,2 LUC 388,2 0 0 388,2 19.410.000 3.687.900 3.882.000 58.230.000 85.209.900 85.209.900

25 341 376,3 LUC 376,3 0 0 376,3 18.815.000 3.574.850 3.763.000 56.445.000 82.597.850

25 372 541,1 LUC 541,1 0 0 541,1 27.055.000 5.140.450 5.411.000 81.165.000 118.771.450

25 383 349,1 LUC 349,1 0 0 349,1 17.455.000 3.316.450 3.491.000 52.365.000 76.627.450

31 64 287,5 LUC 287,5 0 0 287,5 14.375.000 2.731.250 2.875.000 43.125.000 63.106.250

25 411 607,9 LUC 607,9 0 0 607,9 30.395.000 5.775.050 6.079.000 91.185.000 133.434.050

31 45 314 LUC 314 0 0 314 15.700.000 2.983.000 3.140.000 47.100.000 68.923.000

25 412 330,7 LUC 330,7 0 0 330,7 16.535.000 3.141.650 3.307.000 49.605.000 72.588.650

25 246 147,2
BCS

(LUC)
147,2 0 0 147,2 7.360.000 1.398.400 1.472.000 22.080.000 32.310.400

25 425 773 LUC 773 0 0 773 38.650.000 7.343.500 7.730.000 115.950.000 169.673.500

31 80 216,1 LUC 216,1 0 0 216,1 10.805.000 2.052.950 2.161.000 32.415.000 47.433.950

31 63 199,7 LUC 199,7 0 0 199,7 9.985.000 1.897.150 1.997.000 29.955.000 43.834.150

31 61 127,8 LUC 127,8 0 0 127,8 6.390.000 1.214.100 1.278.000 19.170.000 28.052.100

25 440 588,3 LUC 588,3 0 0 588,3 29.415.000 5.588.850 5.883.000 88.245.000 129.131.850

7

157.183.950

260.941.600

104.899.050

202.357.050

PHƢƠNG ÁN BỒI THƢỜNG HỖ TRỢ KHI NHÀ NƢỚC THU HỒI ĐẤT THU HỒI 

THỰC HIỆN DỰ ÁN KHU DÂN CƢ TÂN SƠN, XÃ LIÊN SƠN (ĐỢT 2)

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày           /4/2023  của UBND huyện Tân Yên)

STT Họ và tên chủ sử dụng Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC

Trần Văn Kiên - đại diện

(GCN Nguyễn Thị Vinh - đã chết

Trần Văn Trụ)

115.215.550

Nguyễn Văn Mai - đại diện

(GCN Nguyễn Văn Mai)

4

Nguyễn Thị Chờ - đại diện

(GCN Trương Văn Hùng - đã chết

Nguyễn Thị Chờ)

1
Nguyễn Văn Dục

Nguyễn Thị Nam

5

Nguyễn Văn Thiệu - đại diện

(GCN Nguyễn Thị Nhân - đã chết

Nguyễn Bá Thiệu)

2
Nguyễn Văn Quý

Bùi Thị Thu

6

8
Nguyễn Văn Dương

Vũ Thị Mến

Tổng kinh phí bồi 

thƣờng hỗ trợ 

(đồng)

189.801.650

Hỗ trợ khi thu 

hồi đất UBND xã 

quản lý (đồng)

Loại 

đất

Diện tích thu hồi trong chỉ giới (m2) Bồi thƣờng hỗ trợ cho hộ gia đình ,cá nhân

341.103.000



Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

DT thu hồi 

trong chỉ 

giới

DT thu hồi 

ngoài chỉ 

giới

Đất UBND 

xã quản lý

Tổng diện 

tích thu hồi

Bồi thƣờng về 

đất lúa 

50.000đ/m2; nuôi 

trồng thủy sản 

38.000đ/m2

Bồi thƣờng hoa 

mầu trên đất 

9.500đ/m2

Hỗ trợ ổn định 

đời sống và sản 

xuất khi nhà 

nƣớc thu hồi 

10.000đ/m2

Hỗ trợ đào 

tạo, chuyển đổi 

nghề và tìm kiếm 

việc làm =3 lần 

giá đất NN 

150.000đ/m2

Bồi thƣờng 

chi phí đầu tƣ 

vào đất còn 

lại đối với đất 

công ích 

(50%giá đất 

NN)

Tổng kinh phí 

bồi thƣờng, hỗ 

trợ cho hộ (đồng)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18)

STT Họ và tên chủ sử dụng Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC

Tổng kinh phí bồi 

thƣờng hỗ trợ 

(đồng)

Hỗ trợ khi thu 

hồi đất UBND xã 

quản lý (đồng)

Loại 

đất

Diện tích thu hồi trong chỉ giới (m2) Bồi thƣờng hỗ trợ cho hộ gia đình ,cá nhân

31 24 346,2 LUC 346,2 0 0 346,2 17.310.000 3.288.900 3.462.000 51.930.000 75.990.900

32 167 363 LUC 363 0 0 363 18.150.000 3.448.500 3.630.000 54.450.000 79.678.500

10
Lê Hồng Nhinh - đại diện 

(GCN Lê Hồng Nhinh)
31 146 128,1 LUC 128,1 0 0 128,1 6.405.000 1.216.950 1.281.000 19.215.000 28.117.950 28.117.950

Nguyễn Văn Lực

Trịnh Thị Đào

(GCN Nguyễn Đình Lực)

25 384 201,5 LUC 201,5 0 0 201,5 10.075.000 1.914.250 2.015.000 30.225.000 44.229.250

25 409 1155,4 LUC 1155,4 0 0 1155,4 57.770.000 10.976.300 11.554.000 173.310.000 253.610.300

25 438 383,4 LUC 383,4 0 0 383,4 19.170.000 3.642.300 3.834.000 57.510.000 84.156.300

32 141 545,9 LUC 545,9 0 0 545,9 27.295.000 5.186.050 5.459.000 81.885.000 119.825.050

32 172 410,8 LUC 410,8 0 0 410,8 20.540.000 3.902.600 4.108.000 61.620.000 90.170.600

12
Nguyễn Xuân Trường - đại diện

(GCN Nguyễn Xuân Đại - đã chết)
25 301 307,1 LUC 307,1 0 0 307,1 15.355.000 2.917.450 3.071.000 46.065.000 67.408.450 67.408.450

32 205 437,5 LUC 437,5 0 0 437,5 21.875.000 4.156.250 4.375.000 65.625.000 96.031.250

31 34 754,8 LUC 754,8 0 0 754,8 37.740.000 7.170.600 7.548.000 113.220.000 165.678.600

14
Nguyễn Văn Mưa (Mưu)

Ngô Thị Quý
25 327 393,4 LUC 393,4 0 0 393,4 19.670.000 3.737.300 3.934.000 59.010.000 86.351.300 86.351.300

31 22 167,6 LUC 167,6 0 0 167,6 8.380.000 1.592.200 1.676.000 25.140.000 36.788.200

25 304 418,7 LUC 418,7 0 0 418,7 20.935.000 3.977.650 4.187.000 62.805.000 91.904.650

25 303 158,6 LUC 158,6 0 0 158,6 7.930.000 1.506.700 1.586.000 23.790.000 34.812.700

Tổng 12.808,5 0,0 0,0 12.808,5 640.425.000 121.680.750 128.085.000 1.921.275.000 0 2.811.465.750 0 2.811.465.750

Thôn Đình Chùa, xã Liên Sơn

1
Lê Thị Hằng - đại diện

(GCN Nguyễn Văn Ngân)
25 219 409,6 LUC 409,6 0 0 409,6 20.480.000 3.891.200 4.096.000 61.440.000 89.907.200 89.907.200

261.709.850

163.505.550

9 Nguyễn Văn Thể

11

13 Nguyễn Văn Trang

15 Bùi Thị Hậu

Nguyễn Văn Lực

(GCN Nguyễn Đình Thư

Nguyễn Thị Bính)

591.991.500

155.669.400



Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

DT thu hồi 

trong chỉ 

giới

DT thu hồi 

ngoài chỉ 

giới

Đất UBND 

xã quản lý

Tổng diện 

tích thu hồi

Bồi thƣờng về 

đất lúa 

50.000đ/m2; nuôi 

trồng thủy sản 

38.000đ/m2

Bồi thƣờng hoa 

mầu trên đất 

9.500đ/m2

Hỗ trợ ổn định 

đời sống và sản 

xuất khi nhà 

nƣớc thu hồi 

10.000đ/m2

Hỗ trợ đào 

tạo, chuyển đổi 

nghề và tìm kiếm 

việc làm =3 lần 

giá đất NN 

150.000đ/m2

Bồi thƣờng 

chi phí đầu tƣ 

vào đất còn 

lại đối với đất 

công ích 

(50%giá đất 

NN)

Tổng kinh phí 

bồi thƣờng, hỗ 

trợ cho hộ (đồng)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18)

STT Họ và tên chủ sử dụng Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC

Tổng kinh phí bồi 

thƣờng hỗ trợ 

(đồng)

Hỗ trợ khi thu 

hồi đất UBND xã 

quản lý (đồng)

Loại 

đất

Diện tích thu hồi trong chỉ giới (m2) Bồi thƣờng hỗ trợ cho hộ gia đình ,cá nhân

2 Nguyễn Văn Thảo 25 233 376,7 LUC 231,4 145,3 0 376,7 18.835.000 3.578.650 3.767.000 56.505.000 82.685.650 82.685.650

3 Nguyễn Văn Hoạt (Ngoạt) 25 238 457,5 LUC 457,5 0 0 457,5 22.875.000 4.346.250 4.575.000 68.625.000 100.421.250 100.421.250

25 168 895,7 LUC 895,7 0 0 895,7 44.785.000 8.509.150 8.957.000 134.355.000 196.606.150

25 165 423,8 LUC 0,3 0 0 0,3 15.000 2.850 3.000 45.000 65.850

25 176 298,8 LUC 85 0 0 85 4.250.000 807.500 850.000 12.750.000 18.657.500

25 260 378,8 LUC 378,8 0 0 378,8 18.940.000 3.598.600 3.788.000 56.820.000 83.146.600

Tổng 2.458,3 145,3 0,0 2.603,6 130.180.000 24.734.200 26.036.000 390.540.000 0 571.490.200 0 571.490.200

Thôn Dƣơng Sơn, xã Liên Sơn

1 Đỗ Trọng Nhuận 32 307 225,5 LUK 225,5 0 0 225,5 11.275.000 2.142.250 2.255.000 33.825.000 49.497.250 49.497.250

Tổng 225,5 0,0 0,0 225,5 11.275.000 2.142.250 2.255.000 33.825.000 0 49.497.250 0 49.497.250

Tổng cộng 15.492,3 145,3 0,0 15.637,6 781.880.000 148.557.200 156.376.000 2.345.640.000 0 3.432.453.200 0 3.432.453.200

298.476.1004
Trần Thị Định - đại diện

(GCN Nguyễn Văn Lục)



Tổng diện 

tích thu hồi

Diện tích thu hồi ở 

dự án Nâng cấp 

đƣờng tỉnh 298 

QĐ776/QĐ-UBND 

ngày 25/08/2021

Diện tích thu hồi ở 

dự án CDC Ngã ba 

Đình Nẻo 

QĐ1300/QĐ-UBND 

ngày 23/08/2022

Diện tích thu hồi ở 

dự án CDC Đồng 

Nghĩa Trang 

QĐ685/QĐ-UBND 

ngày 205/05/2022

Diện tích thu 

hồi ở QĐ 1266 

ngày 20/7/2015

Tổng diện 

tích thu 

hồi

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) -10,0 (11) (12) (13) (14) (15) (16)

Thôn Chung, xã Liên Sơn

480 336 288,8 143,4

480 336 367,1

480 336 208,8

480 336 302,4

480 336 222,5

3

Nguyễn Văn Thái

Nguyễn Thị Thủy

(GCN Nguyễn Phú Thái)

480 336 388,2 388,2 1,16 1 0 1   3.500.000       3.500.000   

480 336 376,3

480 336 541,1

480 336 349,1

480 336 287,5

480 336 607,9

480 336 314,0

480 336 330,7

480 336 147,2

480 336 773,0 379,2

480 336 216,1

2,74

1.008,1 3

2

1

Nguyễn Văn Thiệu - đại diện

(GCN Nguyễn Thị Nhân - đã chết

Nguyễn Bá Thiệu)

477,96
Nguyễn Văn Mai - đại diện

(GCN Nguyễn Văn Mai)

7

70% của 

Định xuất

2
Nguyễn Văn Quý

Bùi Thị Thu

1
Nguyễn Văn Dục

Nguyễn Thị Nam

05 921,9

1 0

  10.500.000   

Diện tích 

một định 

xuất (m
2
)

Tỷ lệ

Số lao 

động đƣợc 

hỗ trợ

Thành Tiền

1,56

Số lao 

động đƣợc 

hỗ trợ còn 

lại

Số lao 

động đã 

đƣợc hỗ 

trợ

    3.500.000   

Mức hỗ trợ 

trên một lao 

động

  3.500.000   

3   3.500.000   

4

4

  3.500.000   

0

4   14.000.000     3.500.000   

HỖ TRỢ KINH PHÍ ĐÀO TẠO NGHỀ KHI NHÀ NƢỚC THU HỒI TRÊN 70% DIỆN TÍCH CỦA MỘT ĐỊNH XUẤT GIAO RUỘNG NĂM 1991-1993 

THỰC HIỆN DỰ ÁN KHU DÂN CƢ TÂN SƠN, XÃ LIÊN SƠN, HUYỆN TÂN YÊN (ĐỢT 2)

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày           /4/2023  của UBND huyện Tân Yên)

STT Họ và tên chủ sử dụng

Diện tích thu hồi

4

524,9

3,00

    7.000.000   2

4,67 311.568,0   10.500.000   

101

  3.500.000   

1.554,0

Trần Văn Kiên - đại diện

(GCN Nguyễn Thị Vinh - đã chết

Trần Văn Trụ)

  3.500.000   

4,63

Nguyễn Thị Chờ - đại diện

(GCN Trương Văn Hùng - đã 

chết

Nguyễn Thị Chờ)

0

    3.500.000   1,42



Tổng diện 

tích thu hồi

Diện tích thu hồi ở 

dự án Nâng cấp 

đƣờng tỉnh 298 

QĐ776/QĐ-UBND 

ngày 25/08/2021

Diện tích thu hồi ở 

dự án CDC Ngã ba 

Đình Nẻo 

QĐ1300/QĐ-UBND 

ngày 23/08/2022

Diện tích thu hồi ở 

dự án CDC Đồng 

Nghĩa Trang 

QĐ685/QĐ-UBND 

ngày 205/05/2022

Diện tích thu 

hồi ở QĐ 1266 

ngày 20/7/2015

Tổng diện 

tích thu 

hồi

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) -10,0 (11) (12) (13) (14) (15) (16)

70% của 

Định xuất

Diện tích 

một định 

xuất (m
2
)

Tỷ lệ

Số lao 

động đƣợc 

hỗ trợ

Thành Tiền

Số lao 

động đƣợc 

hỗ trợ còn 

lại

Số lao 

động đã 

đƣợc hỗ 

trợ

Mức hỗ trợ 

trên một lao 

động

STT Họ và tên chủ sử dụng

Diện tích thu hồi

480 336 199,7

480 336 127,8

480 336 588,3

480 336 346,2

480 336 363,0

10
Lê Hồng Nhinh - đại diện 

(GCN Lê Hồng Nhinh)
480 336 128,1 128,1 0,38 0 0 0   3.500.000                      -   

Nguyễn Văn Lực

Trịnh Thị Đào

(GCN Nguyễn Đình Lực)

480 336 201,5 201,5 0,60 0 0 0   3.500.000                      -   

480 336 1.155,4 681,2

480 336 383,4

480 336 545,9

480 336 410,8

12

Nguyễn Xuân Trường - đại diện

(GCN Nguyễn Xuân Đại - đã 

chết)

480 336 307,1 284,6 591,7 1,76 1 0 1   3.500.000       3.500.000   

480 336 437,5

480 336 754,8

14
Nguyễn Văn Mưa (Mưu)

Ngô Thị Quý
480 336 393,4 393,4 1,17 1 0 1   3.500.000       3.500.000   

480 336 167,6

480 336 418,7

480 336 158,6

Tổng 12.808,5 0,0 1.109,2 379,2 0,0 14.296,9 30 3 27 94.500.000

Thôn Đình Chùa, xã Liên Sơn

1
Lê Thị Hằng - đại diện

(GCN Nguyễn Văn Ngân)
480 336 409,6 409,6 1,22 1 0 1   3.500.000       3.500.000   

2 Nguyễn Văn Thảo 480 336 376,7 376,7 1,12 1 0 1   3.500.000       3.500.000   

  10.500.000   

709,2

3 2

2

3.176,7 9,45

  3.500.000   

    7.000.000   
Nguyễn Văn Dương

Vũ Thị Mến
716,1

Nguyễn Văn Trang

7

11

Nguyễn Văn Lực

(GCN Nguyễn Đình Thư

Nguyễn Thị Bính)

8 0

4

2,13

0 2

  3.500.000   

    7.000.000   

3   3.500.000   

2

4,67

3,55

2,22

3

    7.000.000   

1.192,313

9 Nguyễn Văn Thể

15 Bùi Thị Hậu 744,9 2 0

0

311.568,0

2,11

1

2

  10.500.000   

  3.500.000   2

  3.500.000   

  3.500.000       3.500.000   

Trần Văn Kiên - đại diện

(GCN Nguyễn Thị Vinh - đã chết

Trần Văn Trụ)



Tổng diện 

tích thu hồi

Diện tích thu hồi ở 

dự án Nâng cấp 

đƣờng tỉnh 298 

QĐ776/QĐ-UBND 

ngày 25/08/2021

Diện tích thu hồi ở 

dự án CDC Ngã ba 

Đình Nẻo 

QĐ1300/QĐ-UBND 

ngày 23/08/2022

Diện tích thu hồi ở 

dự án CDC Đồng 

Nghĩa Trang 

QĐ685/QĐ-UBND 

ngày 205/05/2022

Diện tích thu 

hồi ở QĐ 1266 

ngày 20/7/2015

Tổng diện 

tích thu 

hồi

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) -10,0 (11) (12) (13) (14) (15) (16)

70% của 

Định xuất

Diện tích 

một định 

xuất (m
2
)

Tỷ lệ

Số lao 

động đƣợc 

hỗ trợ

Thành Tiền

Số lao 

động đƣợc 

hỗ trợ còn 

lại

Số lao 

động đã 

đƣợc hỗ 

trợ

Mức hỗ trợ 

trên một lao 

động

STT Họ và tên chủ sử dụng

Diện tích thu hồi

3 Nguyễn Văn Hoạt (Ngoạt) 480 336 457,5 457,5 1,36 1 0 1   3.500.000       3.500.000   

480 336 895,7

480 336 0,3

480 336 85

480 336 378,8

Tổng 2.603,6 0,0 0,0 0,0 0,0 2.603,6 7 0 7   24.500.000   

Thôn Dƣơng Sơn, xã Liên Sơn

1 Đỗ Trọng Nhuận 480 336 225,5 225,5 0,67 0,00 0 0,00   3.500.000                      -   

Tổng 225,5 0,0 0,0 0,0 0,0 225,5 0 0 0 0

Tổng cộng 15.637,6 0,0 1.109,2 379,2 0,0 17.126,0 37 3 34 119.000.000

4   3.500.000     14.000.000   4 04,051.359,84
Trần Thị Định - đại diện

(GCN Nguyễn Văn Lục)
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